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ÖVRIGT 

 

§ 16  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Förvaltningschefen berättade om ett konstprojekt inom förskolan med utställning just nu på 

Konsthall C i Hökarängen. Projektet genomförs varje år. 

 

Lars Bäck (V) refererade till uppgifter i lokaltidningen Mitt i Söderort att Moderaterna vill 

förändra ägarförhållandena för Farsta torg. Han undrade när ett sådant förslag kommer att 

lägga i kommunfullmäktige. Lisbeth Crabo Ljungman (M) svarade att det är ett fullständigt 

missförstånd från tidningens sida – något sådant förslag finns inte. Lars Jilmstad klargjorde 

att fastighetsnämnden disponerar stadens torg. 

 

Lars Bäck ställde även följande fråga: ”I går presenterade den blågröna majoriteten sin 

budget för 2019. På sidorna 325 respektive 329 kan vi ta del av de budgetramar som gäller 

för Östermalms och Farstas stadsdelsnämnder.  Det framgår vid en jämförelse att Östermalm 

fått en högre uppräkning av sin budget än Farsta. Samtidigt kommer skatten att sänkas med 

16 öre enligt samma budget, vilket ger de som har  inkomster på samma nivå som era 

borgarråd en skattesänkning på ett par tusenlappar om året till skillnad från låginkomsttagare 

eller pensionärer som får ett par hundralappar i lägre skatt. 

 

Våra frågor till er i majoriteten är: 

 

1. Varför får Farsta stadsdelsnämnd till skillnad från Östermal en budget som inte ens 

täcker de ökande personalkostnaderna och lokalhyrorna? 

 

2. Varför ska förorten Farstas barn och ungdomar i barnomsorgen, vid parklekar och på 

fritidsgårdar , de funktionshindrade samt de äldre i behov av äldreomsorg avstå pengar 

till Östermalms invånare samt finansiera er skattesänkning? 

 

3. Varför ska våra redan hårt arbetande medarbetare vara med och tvingas bära en ojämlik 

omfördelning av stadens resurser som ni dessutom krymper?” 

 

Mariana Moreira Duarte (MP) svarade att inga siffror är spikade än, jämkningar kommer att 

ske de närmaste veckorna inför det att kommunfullmäktige tar ställning till budgetförslaget 

den 12 och 13 december. På detta följde en diskussion om budget, skattesänkningar och 

ekonomi. 

 

Lisbeth Crabo Ljungman (M) undrade hur det går med ombyggnaden av Edö vård- och 

omsorgsboende. Förvaltningschefen svarade att den beräknas vara klar hösten 2019. 

 

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet. 

 

 


